

OHES Holding ApS

Nyhavn 61
1051 København K
CVR-nr. 32346227

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Strecker

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

OHES Holding ApS

Nyhavn 61

1051 København K

CVR-nr.: 32346227

Stiftet: 18.12.2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Hubert Strecker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er, som følge af resultater i dattervirksomheder og associerede virksomheder, et overskud på 675 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et lignende resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.106)	(15.570)
Driftsresultat		(15.106)	(15.570)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		443.867	460.013
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		310.960	(227.603)
Andre finansielle indtægter		901	1.996
Andre finansielle omkostninger		(247)	(266)
Resultat før skat		740.375	218.570
Skat af årets resultat	1	(65.430)	51.957
Årets resultat		674.945	270.527
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		443.867	437.632
Overført resultat		231.078	(167.105)
		674.945	270.527

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.647.784	1.203.917
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>1.647.784</u>	<u>1.203.917</u>
Anlægsaktiver		<u>1.647.784</u>	<u>1.203.917</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.885	47.331
Udskudt skat		73.502	95.571
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		124.239	131.807
Tilgodehavender		<u>251.626</u>	<u>274.709</u>
Likvide beholdninger		<u>42.940</u>	<u>58.293</u>
Omsætningsaktiver		<u>294.566</u>	<u>333.002</u>
Aktiver		<u>1.942.350</u>	<u>1.536.919</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.202.251	758.384
Overført overskud eller underskud		<u>182.753</u>	<u>(48.325)</u>
Egenkapital		<u>1.465.004</u>	<u>790.059</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>279.726</u>	<u>590.686</u>
Hensatte forpligtelser		<u>279.726</u>	<u>590.686</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.554	1.567
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.381	22.381
Skyldig selskabsskat		167.313	124.301
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>122</u>	<u>1.675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>197.620</u>	<u>156.174</u>
Gældsforpligtelser		<u>197.620</u>	<u>156.174</u>
Passiver		<u>1.942.350</u>	<u>1.536.919</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	758.384	(48.325)	790.059
Årets resultat	0	443.867	231.078	674.945
Egenkapital ultimo	80.000	1.202.251	182.753	1.465.004

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	43.361	(5.831)
Ændring af udskudt skat	22.069	(51.377)
Effekt af ændrede skattesatser	0	5.251
	65.430	(51.957)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder	Kapital- andele i associerede virk- somheder
	kr.	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	423.152	22.381
Kostpris ultimo	423.152	22.381
Opskrivninger primo	780.765	(22.381)
Andel af årets resultat	443.867	310.960
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	0	(310.960)
Opskrivninger ultimo	1.224.632	(22.381)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.647.784	0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet er interessent i Ved Kajen I/S, og hæfter sammen med de øvrige interessenter solidarisk for interessentskabets gæld. I regnskabet er indregnet hensættelse vedrørende Ved Kajen I/S på 297 t.kr.
